

Výzva č. 137 k poskytnutí dílčího plnění v souladu se Smlouvou na opravy bytových domů č. 20/20

Objednatel IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785 Statutární město Brno Městská část Brno-Žabovřesky Horova 28 61600 Brno Vyřizuje: [redacted] Telefon: [redacted]	Zhotovitel IČO: 26255618 DIČ: CZ26255618 DIRS Brno s.r.o. Adresa: Jihlavská 731/38 642 00 Brno Vyřizuje: [redacted] Telefon: [redacted]	
Předmět plnění: Oprava schodů do domu Mozolky 57 dle položkového rozpočtu. Příloha: Položkový rozpočet		Předběžná cena: Bez DPH: 51292,87 Kč DPH 15% 7693,93 Kč
Datum vystavení výzvy: 28.04.2021	CELKEM	58986,80 Kč
Datum požadovaného plnění: 28.05.2021	Jméno a podpis objednavatele: [redacted]	
Podrobnosti platby: Účet MONETA Money Bank, a.s. Výdajový účet MČBŽ [redacted]	Jméno a podpis odpovědného pracovníka: [redacted]	
Potvrzuji prověření připravované operace a úplnosti podkladů v rozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, v platném znění. Datum: 29.4.2021 Jméno a podpis příkazce operace: [redacted]		
Potvrzuji prověření podkladů předaných příkazcem operace v rozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, v platném znění. Datum: - 3 - 05 - 2021 Jméno a podpis správce rozpočtu: [redacted]		

Smluvní strany berou na vědomí, že tato výzva k poskytnutí dílčího plnění podléhá režimu dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Tento smluvní vztah nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Dodavatel potvrzuje, že výzvu k poskytnutí dílčího plnění převzal a v plném rozsahu ji akceptuje.

datum 7.5. 2021 podpis [redacted]

Položkový rozpočet

S:	680	Opravy a údržba bytového fondu UMC Brno Zabovřesky					
O:	01	mozolky 57 schody vchod do domu			v.č.?		
R:	2	SO 01 01 Pol					
P.č.	Císlo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	CU 2021/I
Díl: 27	Základy					9 288,53	
5	273 35-1215.R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	1,50000	791,00	1 186,50	2021/I
		$0,9*0,3*2=0,54 + 2,4*0,4=0,96 = 1,5$					
	274 31-3621.R00	Beton základových pasů prostý C 20/25	m3	2,44800	2 860,00	7 001,28	2021/I
		$2,4*0,4*0,4=0,384+2,4*0,4*0,2=0,192+0,8*0,9=2,448$					
	274 36-1921.R00	Výztuž základových pasů ze svařovaných sítí	t	0,03500	31 450,00	1 100,75	2021/I
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					7 600,00	
30	900 - .R01	HZS stavební dělník v tarifní třídě 4	h	20,00	380,00	7 600,00	2021/I
		veškeré pomocné práce ,úklid				0,00	
						0,00	
Díl: 97	Bourání konstrukcí					8 127,36	
	961 04-4111.R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	2,44800	3 320,00	8 127,36	2021/I
Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady					3 905,68	
62	771101121R00	Provedení penetrace podkladu pod dlažby	m2	1,46	25,00	36,50	2021/I
64	771575113R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel	m2	1,46	646,00	943,16	2021/I
66	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	1,46	14,90	21,75	2021/I
67	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně, keram. dlažba	m2	1,46	11,50	16,79	2021/I
69	24551347.AR	ASO-Unigrund K nátěr penetrační - koncentrát	l	2,00	134,00	268,00	2021/I
70	597642031R	Dlažba Taurus Granit protiskluz. SB 300x300x9 mm	m2	2,00	491,00	982,00	2021/I
	59764422R	Schodovka Taurus Porfyr 30x30x0,9 cm S	kus	14,00	113,50	1 589,00	2021/I
71	998771103R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	t	0,08	606,00	48,48	2021/I
	Vlastní	Protiskluzová páska do mokra D+M	m	12,60	106,30	1 339,38	
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					22 898,92	
44	979 99-0101.R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	5,38560	1 375,00	7 405,20	2021/I
45	999 28-1151.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m, nošením	t	5,38560	2 230,00	12 009,89	2021/I
48	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,38560	226,00	1 217,15	2021/I
49	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 30*15,6	t	29,00000	15,60	452,40	2021/I
50	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	5,38560	286,00	1 540,28	2021/I
51	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m 2*137	t	2,00000	137,00	274,00	2021/I
Díl: D96	VRN					2 172,00	
52	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00	
53	Vlastní	mimostaveništní doprava	km	42,00000	16	672,00	

Cena celkem
Celke sleva -5%

53 992,49
51 292,87 Kč